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Acessorio TP-Link - Transceiver - TL-SM311LM

  

Preço do produto:  

23,71 € imposto
incluído  
      

      

  

Breve descrição do produto:  

Gigabit SFP module, Multi-mode, MiniGBIC, LC interface, Up to 550/275m distance - válido até
nova comunicaç?o  

  

Descrição do produto:  

Detalhes técnicos Wavelength 850 nm
Distância máxima de transferência 550 m
Compatibilidade Plug & Play sim Conectividade
Tecnologia da conectividade Com fios
Condições ambientais Temperatura ambiente 0
- 70 °C Limite de temperaturas
(armazenamento) -40 - 80 °C Gama de
humidade relativa 10 - 90 % Humidade de não
funcionamento 5 - 90 % Rede Velocidade
máxima de transferência 1280 Mbit/s
Aprovação regulamentar Aprovações
Regulamentares FCC, CE Other features
Conectividade de série LC Conforme com IEEE
802.3z Tipo de fibra 50/125, 62.5/125 µm
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Alimentação 3.3V Full duplex sim Protocolos
data link CSMA/CD, TCP/IP  
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